maxima claritate sibi apparens eccl'e locum longitudinem et latitudinē ostendit et cōstructā dīdicauit. Quod vidit vna soror lucem videlicet. sed iobānez nō vidit. Cui odilia inbibuit. ne ante ipius obitū alicui vīdēz manifestaret. In inchoatōe claustrī sancti iobānis boues cū plastro lapidum cadunt de monte. q̄ habz in latitudine .lxx. pedes et illesi obuiant seruis ascēdendo itez onerati. Generāt. n. serui cū gaudio ipos occidre vt nō essent cib' vermiū s; hominū et inuenerūt illesos. Habebat at̄ fratrem q̄ tres filias habuit. eugeniā. artalā. et gundelindam. q̄ etiam mundum reliquerūt. Odilia suā nutricez. p̄p̄is manib' sepeliuit. Et p̄ .lxxx. annos sepulcro ap̄o dextra māmilla nutrici qua eam lactauerat integra inuenta est. reliquo corpe incinerato. Post plima virtutum insignia odilia sciens finem sibi adesse. quocatis ad se sorozib' apud sanctū iobānem p̄dcauit eis. Et rogauit eas orare. p se et p̄ p̄re suo. Post hoc p̄cepit eis vt irent in oratorium matris dei marie et legerent psalteriū. Interim dū hec fierent ip̄a obiit sola rārsq; odor ibi fuit quasi oēs dom' plene esset aromatib'. Redeuntēs sorozes cum viderēt matrem suā sine enlaristia d̄functam adeo instanter orauerunt q̄ de morte suscitata eis dixit. Cur me inq̄erastis. lucie coniuncta fui et illud gaudium habui quod ocul' nō vidit nec auris audiuit nec in cor hominis ascendit. Respōderūt. Nobis fuisse confusio d̄na. si absq; cōmunionē sacra obuissēs. Tunc odilia calicem allatum in quo erat corp' et sanguis xp̄i. p̄p̄is manib' cōtrecauit et communicauit et omib' cernentib' emisit sp̄m. Ipse at̄ calix in hoben burg ob memoriā venerabilis facti acten' p̄manet. Celitus. n. creditur illuc puenisse. Tunc corp' ei' ante altare sancti iobānis honorifice sepelitur: et odoris fragrantia vsq; i octauā diē ibi manebat. Martiri lucie iō p̄iuncta fuit. qz ip̄a odilia duob' modis martir fuit volūate et carnis maceratōe.

## De sancto thimotheo

Sancti thimothei rome celebrat natalis q̄ ab antiochia romam veniēs sub melchiade papa a siluestro p̄bitero q̄ p̄ ea ep̄s vrbis effect' est. suscept' est officō. quod facere tūc temporis etiā ip̄i pontifices formidabāt. Silvester vero non solum hospitō eū recepisse gaudebat s; etiā timore abiecto tam vitam qm doctrinā e' laudabat. Qui p̄ vnū annū et menses tres docens xp̄i veritatem. cū multi p̄ euz populi p̄uersi fuissent. dign' martirio: tent' a p̄p̄e paganoz et traditus tarq̄nio vrbis p̄fecto tormētis plagaz et carceris longa custodia macerat'. cum sacrificare noluisset ydol' q̄si bon' adletba d̄i terco cesus inter homicidas d̄collat' est. Quem sanct' silvester nocte ad domū suā tulit. ibiq; sanctū melchiadē ep̄m venire fecit. Qui cū omib' p̄biteris et dyaconibus p̄ totā noctem in laudib' p̄manēs ei' martiruz

dedicauit: **Q**uedam autem christianissima mulier nomine theone. in orto suo iuxta  
sepulchrum pauli apostoli rogauit memoratum papam ut suo sumptu sepulchrum edi-  
ficans sancti thimothei corpus exciperet. **Q**uod factum placuit omnibus christianis  
ut huius nominis martyr. id est thimotheus paulo apostolo pro eo quem discipulum quon-  
dam habuit in sepultura adbereret. **CXXI**

### **De S. fabiano**

**S**anctus fabianus rexit romanam ecclesiam multis annis et tandem  
temporibus decii passus est. **I**ste dum eligere ad pontificatum urbem  
rome spiritus sanctus in specie columbe multis visus est apparuisse.  
**I**ste passiones sanctorum que neglecte fuerant a notariis fecit excipi et scribi.  
et multas basilicas pro cimiteria sanctorum fabricari fecit quas et dedicauit.  
**H**ic instituit ut crisma vetus cremaretur. et nouum omni anno in cena domini con-  
secraretur. **A**lia require in festo beati fabiani et sebastiani martiris. **CXXII**

### **De sancto bonifacio martire**

**O**mnino sancti bonifacii martiris sub diocleciano et maximiano  
apud tharsum ciuitatem passi sed rome in via que latina nuncupa-  
tur sepulti. **Q**ui cum esset procurator rex cuiusdam nobilis matrone  
nomine aglaes: et cum ea in stupro misceretur. tandem uterque diuino nutu con-  
puncti consilium habuerunt. ut ad recuperandum corpora martiris bonifacii mittere-  
tur. si quo modo fuerint atque obsequentes eis pro eorum orationibus saluari mererentur.  
**P**erueniens igitur per dies aliquot tharsum ciuitatem. dixit ad eos que cum  
eo erat bonifacius. **C**urri cuntes requirite nobis hospitium. ego autem ibo vi-  
dere eos quos valde desidero martires certantes. **F**estinas itaque ad locum  
vidit beatissimos martires. alium suspensum pro pedibus igne supposito. alium  
manibus abscisum. alium stipitem in collo habentem affixum: et a terra cleua-  
tum. et sic pro diuersa supplicia martirio ab impio carnifice disposito. cum  
eminenter feruens et ipse amore christi respiceret. magnam deum sanctorum martirum  
clamare cepit. et accurrens consedit pedibus eorum deosculans vincula ac di-  
cens. **C**ertantes martires christi calcate dyabolum. **H**odie perseverate. pro  
quodam labore. sed multa requies et ineffabilis pro modum satietas. **I**sta enim tor-  
menta que pro diuinitatis amore patimini. temporalia sunt et quasi in momento transien-  
tia. **P**ost breuissimum tamen temporis spatium ad perpetue felicitatis vos transmittet  
gaudia. ubi regis vestri visione gaudentes. illicque celestium cantationum  
laudes. inter choros angelorum immortalitatis decore vestiti referentes. in  
eterne calamitatis abyssu impiissimo vestros videbitis cruciari tortores.  
**A**spiciens autem simpliciter iudex iussit eum applicari ad tribunal. cuius dixit  
**Q**uis es tu. **S**cius bonifacius dixit. **C**ristianus inquit. et bonifacius vocor. **T**unc  
iratus iudex iussit eum suspendi. et tandem corpori eius ungulis radi. donec ossa